

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بزرگ‌ترین (نوع) زهد (و بی‌اعتنایی) به دنیا این است که قلبت به آن چه به تو روزی داده شده است، تسکین پیدا کند (یعنی به آن چه داری راضی باشی) و بزرگ‌ترین چیزی که می‌توانی از خداوند عزیز و بزرگ در خواست کنی، سلامتی در دین و دنیا می‌باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۴۳۲

ورزشی



نشست رییس فدراسیون فوتبال با مسئولین ورزشی استان فارس



رییس فدراسیون فوتبال با باشگاه فجر شهید سیاسی و مدیر کل، معاونین ورزش و احیای باشگاه برق شیراز بود جوانان و رییس هیئت فوتبال استان فارس دیدار و گفتگو ریشه دارترین و قدیمی ترین باشگاه های فوتبال در کشور کرد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس در ادامه هنرپیشه رییس هیات فوتبال استان فارس، گزارشی فدراسیون فوتبال کشور، از فعالیتهای صورت گرفته مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال در دیدار با حیدر علی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس با اعلام حمایت از موسی معاون ورزشی اداره کل، فرید رضایی معاون امور جوانان اداره کل استان فارس و غلامعلی هنرپیشه رییس هیئت فوتبال به بحث و بررسی در خصوص وضعیت فوتبال فارس پرداخت.

از جمله مواردی که در این دیدار توسط مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس مطرح شد، حمایت فدراسیون فوتبال از فوتبال فارس و به ویژه اعلام کرد.

فکر می‌کردم کار ساده‌ای پیش رو دارم

المپیک ریو ۲۰۱۶؛ شهسواری:

«فکر می‌کردم کار راحتی مقابل حریفم در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو پیش رو دارم.» ندا شهسواری در دیداری حساس و نفس‌گیر بازی را به حریف بلاروسی خود واگذار کرد.

به گزارش تسنیم، ندا شهسواری ملی‌پوش تنیس روی میز ایران پس از باخت نزدیک مقابل حریف بلاروسی و حذف از بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو، گفت: «حریفم رنکینگ ۹۰ دنیا را در اختیار داشت و من در رده ۲۸۰ دنیا قرار دارم؛ بنابراین او با تجربه‌تر از من بود.»

وی ادامه داد: «نوع بازی او خیلی پر پیچ بود چون تا به حال با او بازی نکرده بودم، زیاد با نوع بیج‌هایش آشنا نبودم و به همین خاطر بازی سختی داشتم.»

شهسواری تصریح کرد: «شرایط بسیاری در نتیجه بازی تاثیر دارد. می‌توانستم او را ببرم و به رنکینگش توجه نمی‌کردم اما به هر حال نوع بیج‌هایی که او به توپ می‌داد، بازی را خیلی سخت کرده بود. شاید کسی از دور متوجه سختی بازی او نشود. وقتی فیلم بازی‌هایش را چند روز پیش دیده بودم، فکر می‌کردم کار راحت‌تری در پیش دارم اما اینگونه نبود.»

کسب مدال های رنگارنگ توسط بانوان ورزشکار منطقه فارس

در مسابقات ورزشی سراسری شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران در گروه بانوان کسب مدال های رنگارنگی را از آن خود کند.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی حسینی مسئول امور ورزش و تربیت بدنی منطقه فارس، علی حسینی مسئول امور ورزش و تربیت بدنی منطقه فارس با اعلام این خبر گفت: مسابقات تنیس روی میز با حضور ۱۷ تیم در دو رده سنی بالا برگزار شد و تیم زیر ۲۶ سال فارس مقام اول مسابقات را از آن خود کرد.

وی افزود: مسابقات شطرنج نیز با شرکت ۱۶ تیم در دو رده سنی زیر ۲۶ سال و بالای ۲۶ سال برگزار گردید و تیم زیر ۲۶ سال منطقه فارس مقام سوم مسابقات را به دست آورد.

همچنین مسابقات تیراندازی نیز با شرکت ۱۲ تیم برگزار و تیم تپانچه زیر ۲۶ سال منطقه مقام اول و خارطه خراسانی نیز مقام اول افرادی را کسب کرد.

وی ادامه داد: مسابقات بدمینتون هم با حضور ۱۴ تیم برگزار و در پایان تیم بدمینتون زیر ۲۶ سال الف موفق به کسب مقام اول مسابقات گردید و سرکار خانم تهمنه مهدیان مقام سوم افرادی مسابقات زیر ۲۶ سال کسب نمودند.

علی حسینی در پایان گفت: مسابقات والیبال نیز با شرکت ۷ تیم برگزار شد و تیم منطقه فارس مطابق سال‌های گذشته موفق شد در مقام قهرمانی مسابقات دست یابد و نفرات برتر این مسابقات به المپیاد سراسری شرکت ملی پالایش پخش اعزام گردند.

دستگیری سارقان خودرو در کمتر از ۲ ساعت در «مرو دشت»

فرمانده انتظامی شهرستان مرو دشت از شناسایی و دستگیری سارقان خودرو در کمتر از دو ساعت در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ «دلاور القاصی مهر» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: ماموران پاسگاه انتظامی از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از سرقت یک دستگاه وانت نیسان در یکی از روستاهای اطراف این شهرستان مطلع و بلافاصله جهت بررسی موضوع در محل حاضر شدند.

وی افزود: ماموران با حضور در محل و پس از تحقیقات اولیه به کارگیری منابع خبری موفق به شناسایی مخفیگاه سارقان در یکی از روستاهای همجوار شده و برای دستگیری آنان وارد عمل شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان مرو دشت ادامه داد: ماموران طی یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری سارقان و کشف خودروی سرقتی از مخفیگاه آنان شدند که خودرو اصلی، به خصوص شب‌ها، را به پارکینگ انتقال و سارقان را خارج نشود.

پایان خط دعانویس و عارف قلابی در «شیراز»

رییس پلیس آگاهی استان از دستگیری فردی خیرداد که با ادعای داشتن قدرت خدایی، عرفان، احاطه به عالم غیب و آشنایی کامل به مسائل دینی، اقدام به کلاهبرداری ۳۱ میلیون ریالی از دو شهروند کرده بود.

سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: پرونده ای از کلانتری ۱۳ عباسیه شهرستان شیراز تحت عنوان کلاهبرداری از یک شهروند به اداره جعل و کلاهبرداری واصل شد که در آن شاکی مدعی بود، شخصی به نام «م» با ادعای اینکه قدرت خدایی دارد و عارف است، می‌تواند از طریق دعا مشکلات وی را حل کند و در این خصوص مبلغ ۳۱ میلیون ریالی پول نقد از وی کلاهبرداری کرده است.

مادرم را با پیک نیک کشتم

او همسر را به قتل رسانده است. در ادامه تحقیقات برای دستگیری پسر روانی به عنوان تنها مظنون جنایت آغاز شد. سرانجام کارآگاهان پلیس آگاهی موفق شدند مخفیگاه رضا را در شهرستان گلپایگان پیدا کنند. ماموران اداره جنایی با دریافت نیابت قضایی به مخفیگاه او در گلپایگان رفته و او را دستگیر کردند.



صبح امروز با انتقال پسر ۳۶ ساله به دادسرای امور جنایی، او در تحقیقات با اعتراف به قتل مادرش گفت: مادرم همیشه در کار ما دخالت می‌کرد. آن روز بار دیگر به من گیر داد تا اینکه عصبانی شدم و به آشپزخانه رفتم تا قرص بخورم. مادرم کنارم آمد و همچنان غر می‌زد. اعضا صم به هم ریخت به همین دلیل پیک نیک گاز را برداشته و محکم چند ضربه به سرش زدم تا غرق خون روی زمین افتاد.

قاتل روانی که مادرش را به قتل رسانده بود، در جلسه بازپرسی مدعی شد با ضربات پیک نیک مادرش را کشته است.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از میزان، ماموران کلانتری ۱۵۲ خانی آباد در تماس با بازپرس محسن مدیرروستا خیر از قتل زنی ۶۲ ساله در خانه اش دادند. با اعلام موضوع به بازپرس ویژه قتل بلافاصله او به همراه کارآگاهان جنایی در محل جنایت حاضر شدند.

بررسی‌های اولیه نشان می‌داد زن ۶۲ ساله به نام مهناز به علت اصابت ضربات سخت به سرش، جانش را از دست داده است.

فروش دختر بچه افغانی در ازای یک بز!

پدر یک دختر بچه شش ساله افغانستانی، در ازای دریافت یک بز و مقداری قند و شکر او را به عقد یک پیرمرد درآورد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، یک دختر شش ساله افغانستانی به زور به عقد یک پیرمرد ۵۵ ساله درآمد. خانواده این دختر که در فقر کامل به سر می‌بردند او را به قیمت یک بز و مقداری برنج، چای، شکر و روغن به این پیرمرد دادند.

طبق گفته خانواده این دختر، پیرمرد قول داده بود که با او کاری نداشته باشد تا به سن قانونی برسد. اما پس از عقد، او را به خانه یکی از اقوام دور برد و در آنجا این کودک را به دروغ دختر خود معرفی کرد اما صاحبخانه به او شک کرد و پلیس را در جریان گذاشت.

با اطلاع پلیس از موضوع، پدر و همسر دخترک بازداشت و برای توضیحات به اداره پلیس منتقل شدند، او اکنون با مادرش زندگی می‌کند و مراحل قانونی برای طلاق در حال انجام است.

زنان در افغانستان از ۱۶ سالگی اجازه ازدواج دارند. طبق اعلام سازمان ملل ۴.۴۶ درصد ازواج در افغانستان قبل از ۱۸ سالگی اتفاق می‌افتد.

تصادف منجر به حریق ۲ نوجوان را به کام مرگ کشاند



بر اثر برخورد دو دستگاه خودرو پراید و یک دستگاه اتوبوس دو نوجوان جان باختند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز، در پی تماس شهروندان در ساعت ۱۵ با مرکز ۱۲۵ آتش‌نشانی مینی بر تصادف منجر به حریق این مرکز بلافاصله یک دستگاه خودرو امدادی و ۲ دستگاه خودرو اطفایی از ایستگاه‌های شماره ۴ فرهنگ شهر و ایستگاه شماره ۵ بلوار امیرکبیر را به محل حادثه واقع در بلوار پاسداران اعزام کرد.

این حادثه که در اثر برخورد دو دستگاه خودروی سواری پراید با یک دستگاه اتوبوس رخ داد که به علت نامعلوم یکی از خودروهای سواری طعمه حریق گردید و متأسفانه در این حادثه دو نوجوان جان باختند و راننده و سرنشینین جلو به علت سوختگی به مراکز درمانی اعزام گردیدند.

زندان سرانجام اعضای باند سارق منزل در «اقلید»

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید شناسایی و برای دستگیری آنها وارد عمل شوند.

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید اظهار کرد: با تلاش ماموران هر دو نفر را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند.

در تحقیقات انجام شده از سارقان ۶ فقره سرقت منزل و امکان وقوع چند فقره سرقت منزل خصوصی در شهرستان اقلید از آنها کشف شد.

با اشاره به شناسایی و دستگیری ماموران در دستور کار وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی ماموران موفق شدند اعضای این باند را که دو نفر بودند وثیقه روانه زندان شدند.